
 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DISTRETTUALE DI DISCIPLINA - QUADRIENNIO 2023/2026 

Determinazione del numero dei componenti del Consiglio 

 

il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma, Ordine Distrettuale della Corte 

d'Appello di Roma, 

- Visto l'art. 50 della L. 247/2012, 

- Visti gli artt. 5 e 6 del Regolamento CNF n. 1/2014, 

- Sentiti i Presidenti degli Ordini Circondariali del proprio Distretto, 

- Vista la comunicazione fata dall’Ordine degli Avvocati di Tivoli, 

- Considerato che, in seguito alle dimissioni di un Consigliere di Disciplina eletto dal     

Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Tivoli nelle elezioni tenutesi il 14 luglio 2022, è 

necessario procedere con le elezioni suppletive per l’integrazione della composizione del 

Consiglio Distrettuale di Disciplina di Roma, 

 

DETERMINA 

che si debba procedere a elezione di un componente del Consiglio Distrettuale di 

Disciplina di Roma da parte del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Tivoli. 

 

DISPONE 

che il presente avviso venga affisso in modo visibile presso gli Uffici dell’Ordine degli Avvocati di 

Tivoli sino almeno 30 giorni prima della data del 31 ottobre 2024 e sino al giorno delle elezioni, 

che venga pubblicato sul sito web dell’Ordine degli Avvocati di Tivoli per il medesimo periodo di 

tempo, unitamente: 

 a) alla determina con la quale è stato stabilito il numero degli eligendi; 

 b) al modello di presentazione della Candidatura; 

 c) al Regolamento elettorale del CNF n. 1/2014  

che il presente avviso sia tempestivamente trasmesso, a mezzo pec, a tutti i Presidenti degli Ordini 

Circondariali, nonché al CNF. 

 

Roma, 12 settembre 2024 

 

 Il Presidente 

 Avv. Paolo Nesta 


